



تاریخ
۱
بهمن
۱۴۰۱
شنبه

روزنامه

## پیامبر گرانی اسلام(ص):

هر صاحب خردی از امت مرا چهار چیز ضروری است:

گوش دادن به علم، به خاطر سپردن و منتشر ساختن دانش و بدان عمل کردن

کنجینه معارف

صفحه
۷
شماره
۳۵۵۸
سال
بیست‌وهشتم

## ورزشی



وزیر ورزش:

### رشد مدال آوری زنان ایران از ۷۰ درصد عبور کرد

وزیر جوانان نیکاراکوئه با حضور در وزارت ورزش و جوانان ایران با دکتر سید حمید سجادی دیدار کرد. به گزارش طرفداری، لوسین گوارا آگوترو که برای حضور در نخستین اجلاس بانوان تاثیرگذار به تهران سفر کرده، با حضور در وزارت ورزش و جوانان ایران با دکتر سید حمید سجادی دیدار کرد. در این دیدار دو طرف درباره تعاملات دو کشور در دو حوزه ورزش و جوانان به گفت‌وگو پرداختند و مقرر شد ایران و نیکاراکوئه در این دو حوزه فعالیت‌های مشترک خود را گسترش دهند. آگوترو و دکتر سجادی گزارشی از فعالیت‌های دو کشور در زمینه جوانان ارائه کردند و راه‌های گسترش همکاری مورد بررسی قرار گرفت. وزیر و جوانان کشورمان در دیدار با وزیر جوانان نیکاراکوئه با بیان این که در دنیای امروز تفکر جوان باوری و جوان یابوری حاکم است، اظهار داشت: ما اعتقاد داریم مرکز نقل، کالبد نشاط و آینده‌سازان هر جامعه، جوانان هستند. دکتر سید حمید سجادی در این دیدار ضمن خیر مقدم به مهمانان گفت: امیدوارم این دیدار سر فصل جدیدی در روابط دو کشور در حوزه ورزش و جوانان ایجاد کند. دکتر سجادی با بیان این که در دنیای امروز تفکر جوان باوری و

### پیروزی نمایندگان فارس در هفته چهارم لیگ برتر هندبال بانوان؛

سبقت شاملی از مدافع عنوان قهرمانی در خانه



تیم فولاد هرمزگان در دیداری خارج از خانه مقابل تیم شهید چمران لارستان قرار گرفت و این دیدار را با نتیجه ۳۳ بر ۳۱ واگذار کرد. این اولین پیروزی تیم شهید چمران لارستان در هجدهمین دوره لیگ برتر بانوان است. همچنین تیم‌های شیشه قزوین و غدیر ملایر در هفته چهارم لیگ برتر بانوان بایکدیگر به رقابت پرداختند و شیشه قزوین موفق شد این دیدار را با نتیجه ۳۳ بر ۱۹ به سود خود به پایان برساند. جدول رده‌بندی لیگ برتر هندبال زنان تا پایان هفته چهارم به شرح زیر است: ۱. سنگ آهن بافق یزد - ۸ امتیاز ۲. شهید شاملی کازرون - ۶ امتیاز ۳. شیشه قزوین - ۶ امتیاز ۴. فولاد مبارکه سپاهان - ۴ امتیاز ۵. فولاد هرمزگان - ۴ امتیاز ۶. شهید چمران لارستان - ۲ امتیاز ۷. شهرداری ماهان کرمان - ۲ امتیاز ۸. غدیر ملایر - صفر نتایج کامل دیدارهای هفته چهارم لیگ برتر هندبال زنان ایران به شرح زیر است: شهید شاملی کازرون ۳۱ - فولاد سپاهان اصفهان ۲۵ شهید چمران لارستان ۳۳ - فولاد هرمزگان ۳۱ شهرداری ماهان کرمان ۲۲ - سنگ آهن بافق ۳۵ شیشه قزوین ۲۳ - غدیر ملایر ۱۹

### فرصت طلایی از دست دختران آبادانی پرید



تیم پالایش نفت آبادان ک فرصت طلایی برای تصاحب صدرنشینی سوپرلیگ فوتسال بانوان را از دست داد. به گزارش خوزستان اسپورت، هفته هفدهم سوپرلیگ فوتسال بانوان ایران روز جمعه برگزار شد و تیم ملی‌خفاری اهواز در تهران دست به کار بزرگی زد و تیم پیکان صدرنشین را با نتیجه ۴ بر ۳ شکست داد. این بهترین خبر برای تیم پالایش نفت آبادان بود تا در بازی خانگی مقابل تیم نصر فردیس پیروز شود و به صدر جدول صعود کند، اما شانس با دختران آبادانی یار نبود و این دیدار با نتیجه مساوی ۲-۲ خاتمه یافت تا بهترین فرصت برای تصاحب صدرنشینی از دست برود.

## وادث

### دختر جوان قربانی اعتماد به قاتل شد!

اواخر اسفند سال گذشته دختر جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۲ شهرک اندیشه شهریار از ناپدید شدن دوست صمیمی‌اش خبر داد. به گزارش رکنا، او گفت: دوستانم مریم در خانه‌اش به تنهایی زندگی می‌کند و من هر روز با او در ارتباط بودم. اما چند روزی است که نه تلفنش را جواب می‌دهد و نه در خانه‌اش را باز می‌کند. به همین خاطر نگرانم شدم و تصمیم گرفتم آن پلیس کمک بگیرم. پس از این شکایت مأموران با دستور قضایی و با همکاری مأموران آتش‌نشانی به خانه مریم رفته و پس از باز کردن در و ورود به خانه، جسد مریم را در حالی که پارچه‌ای به دور گردنش پیچیده شده بود پیدا کردند. مأموران پس از بررسی متوجه شدند که دو روز از زمان مرگ گذشته و علاوه بر خفگی آثار ضرب‌به‌های متعدد چاقو نیز بر بدنش دارد، در ادامه تحقیقات مشخص شد که عامل قتل بعد از جنایت طلایه‌های مقتول را نیز به سرعت برده است. به این ترتیب جسد دختر ۲۱ ساله با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و شناسایی عامل قتل و سرعت در دستور کار مأموران قرار گرفت. مأموران در ادامه تحقیقات به سراغ تلفن همراه مقتول و رصد مکالمه‌های او رفتند و معلوم شد که وی از ۱۰ روز قبل با پس ۲۰ ساله‌ی به نام سعید در ارتباط بوده است. با مشخص شدن این موضوع وقتی مأموران به سراغ سعید رفتند متوجه شدند که او به مکان نامعلومی گریخته است. متواری شدن سعید موضوع دست داشتند در جنایت را قوت بخشید. با این حال ردی از او پیدا نشد تا اینکه پلیس ۳ ماه پس از جنایت، وی را در شهر یزد شناسایی کرد و وقتی منتهم قصد داشت به طور قاچاقی از کشور خارج شود در اواخر اردیبهشت امسال بازداشت و مقداری از طلاهای مریم نیز کشف شد. منتهم پس از انتقال به اداره آگاهی و مواجهه

### دستگیری عامل قتل ۴ شهروند در استان فارس



فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری یک قاتل و اعتراف وی به ۴ فقره قتل در شهرستان‌های فیروزآباد و شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در مرداد ماه سال جاری در شهرستان فیروزآباد، شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان وقوع آن در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: تحقیقات مأموران پلیس آگاهی شهرستان فیروزآباد در این خصوص ادامه داشت تا اینکه، گزارشی مبنی بر کشف خودرو مسروقه در شهرستان فهرج استان کرمان و دستگیری سارق آن واصل شد که با توجه به سرنخ‌های موجود، مأموران انتظامی جهت بررسی موضوع با اخذ نیابت قضائی به آن شهرستان اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد فرد سارق دستگیر شده در استان کرمان همان عامل قتل در شهرستان فیروزآباد است که جهت ادامه تحقیقات و سیر مراحل قانونی به این شهرستان انتقال داده شد. سردار حبیبی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی پلیس، قاتل ۳۰ ساله به ۴ فقره قتل اعتراف کرد، گفت: این فرد قاتل در مرداد ماه و همراهم سال جاری و با استفاده از سلاح گرم، یک نفر را در

### نقشه شوم ۱۱ زندانی آزاد شده لو رفت

به گزارش رکنا؛ ۱۱ سارق حرفه‌ای پس از آنکه دوران محکومیتشان را در زندان سپری کردند و آزاد شدند، یک قرار دوره‌می گذاشتند و باندی تشکیل دادند که هدفش سرقت و کلاهبرداری با شگردهای مختلف بود. از جندی قبل پلیس پایتخت در جریان سرقت‌های مختلفی در نقاط مختلف شهر قرار گرفت که از سوی یک باند ۱۱ نفره صورت می‌گرفت. سارقان به صورت سریالی اقدام به سرقت موتور می‌کردند و گاهی نیز به سراغ خودروهای پارک شده کنار خیابان رفته و آنها را می‌دزدیدند. تحقیقات برای شناسایی و دستگیری اعضای این باند ادامه داشت تا اینکه مدتی قبل اتفاق عجیبی رخ داد. **تماس عجیب** «چند نفر از آشنایانم خانه‌ای در حوالی جنوب تهران اجاره کرده و در آنجا نقشه سرقت می‌کنند» این تماس عجیب که از سوی فرد ناشناس با پلیس صورت گرفته بود باعث شد که مأموران موفق به دستگیری اعضای باندی شوند که نه تنها موتور و خودرو سرقت می‌کردند که دست به انضادی و کلاهبرداری هم می‌زدند. مرد تماس گیرنده، آدرس خانه‌ای که دزدان آنجا را پاتوق خود کرده بودند در اختیار پلیس قرار داد و وقتی مأموران خانه مورد نظر را به‌صورت نامحسوس زیرنظر گرفتند معلوم شد افرادی به

### کشف وسایل دندانبزشکی ۶ میلیاردی قاچاق

در نی ریز



فرمانده انتظامی نی‌ریز گفت: در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس ۶ میلیارد ریال لوازم دندان‌سازی خارجی قاچاق در این شهرستان کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کریمی بیان کرد: در تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و مبارزه با فعالیت‌های مجرمانه قاچاقچیان، روز گذشته مأموران انتظامی نی‌ریز حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از آن اتوبوس ۵۳۵ عدد بلانک زیر کونیا از لوازم دندان‌سازی و ۸۵ عدد ماده دندان‌سازی خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز گمرکی کشف کردند. سرهنگ کریمی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مشکوفا را ۶ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

### کشف ۳۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق

در استهبان



فرمانده انتظامی استهبان گفت: در بازرسی از منزلی در یکی از روستاهای این شهرستان، ۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور با اعلام این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در یکی از روستاهای این شهرستان اقدام به دپو سوخت قاچاق کرده است که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۳۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامی استهبان ضمن اشاره به دستگیری یک نفر در این زمینه، خاطرنشان کرد: برخورد با قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

